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KOKOELMALAHJOITUKSEN AIESOPIMUS 
 
 
OSAPUOLET 

  
Ionowa-Säätiö sr (jäljempänä Säätiö) 
c/o Kari Fagerholm 
Tuomituvankatu 11, 15300 LAHTI 
Y-tunnus: 1573909-4 
Yhteyshenkilöt: Säätiön hallituksen valtuuttamina Anita ja Kari Fagerholm 

 
ja 
 

Kokkolan kaupunki, kaupungin museopalvelut K.H. Renlundin museo   
(jäljempänä Kaupunki)  
Vingenkatu 18 A, 67100 KOKKOLA 
Y-tunnus 0179377-8 
Yhteyshenkilö: museopalvelujen johtaja Joanna Kurth 
  

 
 

1. AIESOPIMUKSEN TARKOITUS JA KOHDE 
 

Tällä aiesopimuksella Säätiö ja Kaupunki sopivat Säätiön aikeesta lahjoittaa Säätiön 
omistama Aleksandra Ionowa -kokoelma ja Kaupungin halukkuudesta ottaa lahjoitus 
vastaan. Aikeen toteutuessa kokoelma liitetään osaksi Kaupungin taidekokoelmia, 
joita Kaupungin museopalveluissa hallinnoi K.H.Renlundin museo. 
 
Kokonaisuudessaan kokoelma käsittää noin 1 300 Aleksandra Ionowan teosta ja noin 
45 Selma Mäkelän teosta sekä noin yhden hyllymetrin arkistomateriaalia. Säätiöllä on 
oikeus täydentää kokoelmaa aiesopimuskauden aikana. Nykyisessä laajuudessaan 
kokoelman arvoksi on arvioitu noin 280 000 euroa. 
 
Aiesopimus on aikeen ilmaus. Se ei sinällään ole sopijaosapuolia sitova eikä 
automaattisesti muutu lahjoitussopimukseksi. Aiesopimus tehdään määräaikaisena ja 
ehdollisena. Mikäli määräaikaisuuden aikana lahjoituksen vastaanottamisen ehdot 
toteutuvat, tehdään tämän aiesopimuksen sisältöjä noudattava lahjoitussopimus. 
Määräaikaisen aiesopimuskauden kesto ja lahjoituksen vastaanottamisen ehdot on 
määritelty sopimuksen kohdissa 4 ja 5. 
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2. AIESOPIMUKSEEN LIITTYVÄT TALOUDELLISET HUOMIOT 
 
Aiesopimuksen kohteena olevan kokoelman säilytys, kunnossapito ja vakuuttaminen 
sekä näihin liittyvät kustannukset ovat Säätiön vastuulla siihen saakka, kunnes 
aiesopimuksen pohjalta laaditaan lahjoitussopimus. 

 
Ellei toisin erikseen sovita, niin muusta kustannusvaikutteisesta kokoelmaan 
liittyvästä toiminnasta aiesopimuskauden aikana vastaa Säätiö. 
 
Lahjoitussopimuksen solmimisen jälkeen tapahtuva kokoelman siirto 
sijaintipaikastaan (Lahti) Kokkolaan tapahtuu Kaupungin kustannuksella. 

 
 

3. AIESOPIMUKSEN MUKAISEN LAHJOITUKSEN TOTEUTUMISEN MYÖTÄ TULEVAT 
MUUT VASTUUT JA SITOUMUKSET 

 
Ottaessaan Säätiön lahjoituksen vastaan Kaupunki sitoutuu liittämään kokoelman 
osaksi Kokkolan kaupungin taidekokoelmaa, jota K.H.Renlundin museo hallinnoi 
kaupungin museaalisena vastuualueena. Kaupunki saa kokoelman teoksiin täyden 
hallinta- ja käyttöoikeuden. 
 
Lahjoitettavien teoksien yhteydessä tulee aina mainita kokoelmamerkintänä 
Aleksandra Ionowa-kokoelma. 
 
Kaupunki ei saa lahjoittaa, myydä, tallettaa pysyväisluonteisesti ulkopuolisten 
toimijoiden tiloihin tai muuten eteenpäin pysyvästi luovuttaa Säätiön lahjoittamia 
teoksia. 
 
Kaupunki sitoutuu huolehtimaan lahjoitettavista teoksista museoaaliset standardit 
täyttävillä tavoilla.  
 
Kaupunki edistää lahjoituskokoelman näkyvyyttä K.H.Renlundin museon toiminnan 
puitteissa. Museon verkkosivuilla tulee olla maininta kokoelmasta muiden laajempien 
kokoelmien tavoin, ja museon verkkosivuilta tulee olla linkitys Aleksandra Ionowasta 
julkaistuun Wikipedia -artikkeliin.  
 
Lahjoituskokoelman teoksia esitellään museon näyttelyissä. Teoksia lainataan 
muiden museoiden ja museaaliset olosuhdekriteerit täyttävien luotettavien toimijoiden 
näyttelyihin.  
 
Säätiö voi esittää teoksia itse järjestämänsä näyttelytoiminnan puitteissa, mutta näin 
tapahtuessa Säätiön tulee tehdä teoksista näyttelylainapyynnöt museon käytäntöjen 
mukaisesti ja näyttelypaikan tulee olla teosturvallinen ja museon hyväksymä. Mikäli 
kokoelman teoksiin kohdentuu samanaikaisia lainapyyntöjä, niin Säätiöllä etuoikeus 
teoslainoihin. 
 
Aleksandra Ionowa-kokoelman teokset ovat tutkijoiden saavutettavissa ja niihin 
liittyvää tutkimustoimintaa edistetään.  
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Säätiön hallituksen jäsenillä tai hallituksen kokouksen valtuuttamilla Säätiön 
edustajilla tulee lahjoituksen toteutuessa olla luoksepääsyoikeus kokoelman teoksiin. 
Mikäli Säätiö lakkaa, niin se voi halutessaan lopettamiskokouksessaan siirtää tämän 
oikeuden Ionowa Seura r.y.:lle. 
 
 

4. AIESOPIMUKSEN MÄÄRÄAIKAISUUS 
 

Aiesopimus tehdään määräaikaisena. Aiesopimuskausi alkaa aiesopimuksen 
allekirjoituksesta ja kestää vuoden 2028 loppuun. Molempien sopimusosapuolten niin 
halutessa voidaan aiesopimuskautta jatkaa. 
 
Mikäli kohdassa 5. Lahjoituksen vastaanottamisen ehdollisuus määritellyt ehdot eivät 
ole täyttyneet vuoden 2028 loppuun mennessä, raukeaa tämä aiesopimus ilman 
erillistä irtisanomista. Aiesopimusta voidaan kuitenkin tarvittaessa aiesopimuskauden 
loputtua jatkaa molempien osapuolten niin halutessa. 

 
5. LAHJOITUKSEN VASTAANOTTAMISEN EHDOLLISUUS 

 
Lahjoitussopimus tulee hyväksyä Säätiön hallituksen päätösvaltaisessa kokouksessa. 
Säätiöllä on kokoelmaomistajana täysi oikeus päättää olla toteuttamatta lahjoitusta. 
Lahjoitus ei toteudu ilman Säätiön hallituksen lahjoituksesta tekemää päätöstä. 
 
Kaupunki suunnittelee kokoelmakeskusta, joka soveltuu kokoelmien asianmukaiseen 
säilyttämiseen, hoitoon ja kokoelmatoimintaan. Kaupunki ei vastaanota lahjoitusta, 
mikäli kokoelmakeskushanke kariutuu. 
 
Kokkolan kaupunginhallituksen tulee kokouksessaan hyväksyä päätösesitys 
kokoelmalahjoituksen vastaanottamisesta. Kaupungilla on täysi oikeus päättää olla 
ottamatta lahjoitusta vastaan. Lahjoitus ei toteudu ilman kaupunginhallituksen 
lahjoituksesta tekemää päätöstä. 

 
 

6. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 
 

Tässä aiesopimuksessa noudatetaan Suomen lakia.   
  

Aiesopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet, mikäli niitä ei pystytä sopimaan 
sopijaosapuolten välisissä neuvotteluissa, ratkaistaan Pohjanmaan 
käräjäoikeudessa.   
  

 
Aiesopimuksen liitteet: 
 

Liite 1   
Ionowa-Säätiö sr:n hallituksen kokouksen pöytäkirjan ote koskien lahjoitusta ja 
aiesopimusta  
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ALLEKIRJOITUKSET 

  
Sopimus on laadittu ja allekirjoitettu kahtena (2) samanlaisena kappaleena, yksi 
molemmille sopijapuolille.  

  
 
 

Kokkola    
 
 
 
 

Leo Marttinen  
puheenjohtaja, Ionowa-Säätiö 

 
 
 
  Hannu Outinen 
  varapuheenjohtaja, Ionowa-Säätiö 
 
 
 

Kari Fagerholm 
sihteeri /rahastonhoitaja 
Ionowa-Säätiö 

 
 

 
 


